e Ks ELEKTRONICKY =~ 5 -
KONTRAKTACNY SYSTEM aznam aukcle

Zaznam aukcie

Nazov aukcie: Diagnostické ¢inidla
Vyhlasovatel: Slovenska zdravotnicka univerzita v Bratislave, Limbovéa 12, Bratislava 83303, Slovenska republika
Typ: NajnizSia cena
Merna jednotka: EUR
Zaciatok aukcie: 31.03.2023 10:15:00
Koniec aukcie: 31.03.2023 10:35:00
Kritérium: Cena bez DPH
Zakazka: Z20232291

Grafické znazornenie priebehu aukcie:

6200
6000
5800
5600
5400

5200

10:15:00 31.3.2023

* v zmysle Zakona o ochrane osobnych udajov v zneni neskorsich predpisov sa Gdaj nezverejhuje

Datum generovania dokumentu v systéme: 31.03.2023 10:38:04
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XeK

Zaznam aukcie

Povodna

Nova

Datum Cas Pouzivatel Organizacia pouZivatef | Predmet zdznamu Popis zaznamu hodnota e IP adresa
28.03.2023 |08:33:45 Nezverejiiuje sa *|Slovenska zdravotnicka  |Aukcia IAukcia vytvorena Nezverejiuje sa *
univerzita v Bratislave

31.03.2023 [10:01:04 Nezverejiiuje sa * [System EKS Ucastnik Ugastnik aukcie "Beckman Coulter Slovenska Nezverejiuje sa *
republika s. r. 0." pridany

31.03.2023 [10:01:04 Nezverejiiuje sa * [System EKS IAuk¢na ponuka \Vstupna ponuka od "Beckman Coulter 5 695,00 |Nezverejriuje sa *
Slovenska republika s. r. 0." zo zakazky
720232291

31.03.2023 [10:01:04  [Nezverejiuje sa * [System EKS IAukcia lAukcia zverejnena Nezverejiiuje sa *

31.03.2023 [10:35:00  [Nezverejiuje sa * [Systém EKS IAukcia IAukcia ukonCend Nezverejiiuje sa *

31.03.2023 |10:38:03 Nezverejiiuje sa * [Systém EKS IAukcia Generovanie dokumentu zdznam aukcie Nezverejiuje sa *

* v zmysle Zakona o ochrane osobnych udajov v zneni neskorsich predpisov sa Gdaj nezverejhuje

Datum generovania dokumentu v systéme:

31.03.2023 10:38.04
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